
A
M

P-i
nva

P-i
nva

P-i
nva

±
0
,0

0
0
=

3
,4

7
0

1
1

1
1

2
2

2
2

2
2

2
2

1
1

3
3

4
4

4
4

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

7
7

7
7

8

9
9

9
9

10 10

10 10

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

8

6
6

14 - 48tk

3,4

9

3,5

13
,5

6,
7

11

3,
3

6,
1

1,
5

2,
5

3,5

3

3,3

3

0,
9

0,
9

5

5

3

5

3

5

5

3

5

10,5

3,1

3,
2

3,
5

2,
5

8,
5

6,
7

4

3,
8

4

3,
8

4

R 2,1

R
 2

3

3

3

4,8

6

Iluõunapuu "Royalty"

Iluõunapuu "Royalty"

võnk-pärgenelas "Crispa"

 

 

Pardi 26-3 Pärnu

tel. 56 98 0058
terje@rohenurk.ee

TELLIJA:

AUTORID:

PROJEKTI NR: 35K-2015

JOONIS:

aprill 2015

JOONISEID: 1 JOONIS NR: 1

MÕÕTKAVAKati Niibo
Terje Prisk

AADRESS:OBJEKT:
Nooruse Spa hotelli ümbruse
haljastusprojekt

Noorus OÜ

L. Koidula 19
Narva-Jõesuu

ESKIISJOONIS 1:500

TINGMÄRGID

pügatav hekk

lausistutusala pinnakatteroosidest/lehtpõõsastest

lausistutusala püsikutest

sõelutud kruus

betoonkivi (kloostri kivi)

metalläär Ever Edge (http://www.everedge.co.uk/)

seljatoega pargipink

SEGAISTUTUS KESKMISE KÕRGUSEGA VALGETE 

ÕITEGA PÜSIKUTEST

Tähkjas liatris "Weiss"

Siilkübar "Alba"

Siberi võhumõõk "Harpswell happiness"

Aed-päevaliilia "Joan Senior"

Suureõieline härjasilm "Snow Lady"

Tulp "Spring Green", "Galary", "Snow Lady"

Aas kurereha "Albiflorum"

pügatav hekk
jaapani enelas "Anthony Waterer"

harilik elupuu
"Tiny Tim"

PÜGATAV HEKK
jaapani enelas "Anthony Waterer"
kõrgus 0,4m, laius 0,4m

pinnakatteroos "Aspirin"

LÕIGE A-A
M 1:100

+0,4

+0,6

+/-0,0

LÕIGE A-A

Paigaldusliiv 5cm
Settekivikillustik fr 8/16 h=20cm
Ol ol tihendatud aluspind

Betoonkivi Mõisakivi värvitoon hall

BETOONKIVIST JALGTEE

KILLUSTIKUST ALA

Geotekstiil
Ol ol tihendatud aluspind

Sõelutud kruus 7cm

MÄRKUS:
1. Istutusaladele planeerida minimaalselt 
    30cm toitaineterikast mulda. 
2. Mänguvahendid on joonisele kantud vastavalt 
    Tip Tip Tap OÜ poolt kavandatud joonistele. 

MÄNGUVÄLJAK
kujundus firma
Tip Tap Tap OÜ


